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Product Specification Sheet

Bloody Mary Ketchup 290g
Barcode: 503715800 2421
GTIN-14: N/A

ANGLESEY SEA SALT

Product Code: BMK Customs Codes
Ingredients: Tomatoes (40%), Acetic Acid, Sugar, Tomato Puree, Cornflour, Vodka (2%),
éVatl.er;jHaIené\/llon St.ea\?.alt PDO(,ACazeT(.adPippir,Jzeacle, ’armi/)n élugar, Tca::rrmd, Commodity Code No: 2103 2000
arlic Puree, Balsamic Vinegar (Acetic Acid, Cooked Grape Must), Cloves, Y. FDA Bio-terrorism No: 37)CNOS
Allergens: YES - CELERY
Alcohol Content: 0% - TRACE
Suitable for Vegan: Yes
Vegetarian: Yes . ]
Nutritional Information
Contains Nuts: No
Fairtrade: No ) A
Gluten Free: Yes Typical values per 100g serving
Organic: No
L ENERGY(KJ) 572 kI
Containing Added Sugar: Yes
Containing Lactose: No ENERGY (kcal) 135 keal
Biodynamic: No PROTEIN 0.9g
100% GMO Free: Yes CARBOHYDRATES 31g
OF WHICH SUGARS 28g
FAT (0)4 <
Awards: None
SATURATES oOg BLOODY"
Shelf Life: 24 Months from production SALT 0.67g MARY|
Shelf Life (once opened): 1 month (Refrigerate after opening and use within one month) KETCHUP
Storage Temp (unopened): Ambient (1°C-30°C) Average Waste Weights
Storage Temp (once opened): 1-5°C
Weight (Net): 290g Case of 6: Individual Jar:
Weight (Gross): 454g Card: 0.024kg Card: 0.000kg
Jar Dimensions (HxWxLmm):  137x63x63 Glass: 0.924kg Glass: 0.154kg
Average Case Weight (6 Jars):  2.760kg Paper: 0.001kg Paper: 0.000kg
Case Dimensions (HxWxLmm): 137x145x205 Metal: 0.024kg Metal: 0.004kg
Plastic: 0.006kg Plastic: 0.001kg
Layers per Pallet: 9 PVC: - PVC: -
Cases per Layer: 37
Weight (Inc Pallet): 944.08kg

Standard Pallet Dim(HxWxLcm): 96x100x120
LAST UPDATED: 28/07/22 - Christopher Stewardson - Technical Manager

Produced by Hawkshead Relish for Anglesey Sea Salt Company Ltd, Country of Origin UK

Hawkshead Relish Company | The Square | Hawkshead | Cumbria | LA22 ONZ
Tel: 015394 36614 | Fax: 015394 36728

This product complies with all relevant legislation such as the Food Safety Act 1990, the Food Labelling Regulations 1996, the Weights &

Measures (packed goods) Regulations 1992, the Materials & Articles in Contact with Food Regulations 1987 the Pesticides : ; A I ,: ;1 \

(Max. Residue Levels in Food) Regulations 1999. SafeandLocal Approval

Email: info@hawksheadrelish.com | Web: www.hawksheadrelish.com
Registered number: 04667522

www.salsafood.co.uk
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